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Badran Jacqueline F Zeix AG
Badenerstrasse 65
8004 Zürich

T: +41 44 247 78 78
F: +41 44 247 78 88
-
E: jacqueline.badran@parl.ch
H: www.badran.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in
dipl.phil.II et lic.rer.publ.HSG

d ZH
S
2011

1961

Bläsi Thomas M -
-
-
E: thomas.blaesi@parl.ch
-

Route de Frontenex 39A
1207 Genève

-
-
-
-
-

f GE
V
2023

1971

Burgherr Thomas M T: +41 62 758 12 09
F: +41 62 758 30 16
N: +41 79 344 80 27
E: thomas.burgherr@parl.ch
H: www.burgherrag.ch

Sonnenrain 104
5058 Wiliberg

-
-
-
-
-

Geschäftsführer/in
Eidg. dipl. Zimmermeister

d AG
V
2015

1962

de Courten Thomas M -
-
-
E: Thomas.Decourten@parl.ch
H: www.decourten.info

Alteselweg 294
4497 Rünenberg

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Selbständig
Eidg. Dipl. Betriebsökonom HWV

d BL
V
2011

1966

Fischer Benjamin M Feldwiesstrasse 2  
8181  Höri

-
-
-
E: benjamin.fischer@parl.ch
H: www.benjamin-fischer.ch

-
-
-
-
-

Betriebsökonom FH: Angestellt, 
Swiss Life
BSc Economics and Politics, MSc 
Strategic Management

d ZH
V
2022

1991

Heer Alfred M -
-
-
E: alfred.heer@parl.ch
-

Stampfenbachstrasse 115
8006 Zürich

-
-
-
-
-

Kleinunternehmer/in
Eidg. dipl. Kaufmann

d ZH
V
2007

1961

Hess Erich M T: +41 31 398 42 00
F: +41 31 981 41 61
-
E: erich.hess@parl.ch
H: www.erichhess.ch

Postfach 2607
3001 Bern

-
-
-
-
-

Unternehmer / Lastwagenführer: 
Selbständig

d BE
V
2015

1981

Huber Alois M -
-
-
E: alois.huber@parl.ch
H: www.aloishuber.ch

Effingerweg 3
5103 Wildegg

-
-
-
-
-

Landwirt/in: Selbständig
Meisterlandwirt

d AG
V
2020

1962

Jauslin Matthias Samuel M Jost Wohlen AG
Dorfmattenstrasse 28
5612 Villmergen

T: +41 56 618 77 77
-
-
E: jauslin@jostwohlen.ch
H: www.matthias-jauslin.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Angestellt, Jost 
Wohlen AG, Inhaber/in
Eidg. dipl. Elektroinstallateur

d AG
GL
2015

1962

Jost Marc M -
-
N: +41 76 206 57 57
E: marc.jost@parl.ch
H: www.marc-jost.ch

-
-
-
-
-

Theologe/in: Angestellt, 
Schweizerische Evangelische 
Allianz, Andere

d BE
M-E
2022

1974
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Meier Andreas M Kirchweg 1
5313 Klingnau

T: +41 56 297 10 00
-
N: +41 79 295 04 86
E: andreas.meier@weingut-
sternen.ch
H: www.andreasmichaelmeier.ch

Kirchweg 1
5313 Klingnau

-
-
-
-
-

Weinbau-Unternehmer: Angestellt, 
Andreas Meier & Co AG

d AG
M-E
2023

1962

Müller-Altermatt Stefan M T: +41 62 394 20 26
-
N: +41 76 332 15 26
E: stefan@mueller-altermatt.ch
H: www.mueller-altermatt.ch

Dorfstrasse 6
4715 Herbetswil

-
-
-
-
-

Biologe/Biologin
Dr. phil

d SO
M-E
2011

1976

Prelicz-Huber Katharina F -
-
-
E: katharina.prelicz-huber@parl.ch
H: www.prelicz-huber.ch

Hardturmstrasse 366
8005 Zürich

-
-
-
-
-

Supervisorin und Beraterin: 
Selbständig
Prof.

d ZH
G
2008

1959

Roth David M -
-
-
E: David.Roth@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Bereichsleiter/in, syndicom, Andere d LU
S
2023

1985

Ruch Daniel M Route de la Laiterie 12
1082 Corcelles-le-Jorat

-
-
-
E: daniel.ruch@parl.ch
-

Route de la Laiterie 12
1082 Corcelles-le-Jorat

-
-
-
-
-

Entrepreneur forestier: Employé, 
Daniel Ruch SA, Direktor/in
Entrepreneur forestier

f VD
RL
2022

1963

Seiler Graf Priska F -
-
-
E: priska.seiler@parl.ch
H: www.priskaseilergraf.ch

Härdlenstrasse 124
8302 Kloten

-
-
-
-
-

d ZH
S
2015

1968

Stämpfli Fabienne F -
-
-
E: 
fabienne.staempfli@grunliberale.ch
-

-
-
-
-
-

Abteilungsleiter/in, Gruner AG
 Zollikofen

d BE
GL
2025

1992

Storni Bruno M -
-
-
E: bruno.storni@parl.ch
-

Via Gaggiole 47
6596 Gordola

-
-
-
-
-

f TI
S
2019

1954

Suter Gabriela F -
-
-
E: gabriela.suter@parl.ch
H: www.gabrielasuter.ch

Bollweg 4
5000 Aarau

-
-
-
-
-

Historiker/in: Selbständig
lic. phil., MAS NPPM

d AG
S
2019

1972

Töngi Michael M -
-
N: +41 79 205 97 65
E: michael.toengi@parl.ch
H: www.michael-toengi.ch

Unter-Strick
6010 Kriens

-
-
-
-
-

lic. phil. I d LU
G
2018

1967
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von Falkenstein Patricia F -
-
N: +41 79 458 67 22
E: pvfalkenstein@gmx.ch
H: www.patriciavonfalkenstein.ch

Angensteinerstrasse 19
4052 Basel

-
-
-
-
-

lic. iur. d BS
RL
2021

1961

Walliser Bruno M Bruno Walliser Kaminfeger AG
Hardstrasse 11
8604 Volketswil

-
-
-
E: bruno.walliser@parl.ch
H: www.brunowalliser.ch

-
-
-
-
-

Kaminfeger: Selbständig
eidg. dipl. Kaminfegermeister

d ZH
V
2015

1966

Wehrli Laurent M -
-
N: +41 79 221 80 62
E: laurent.wehrli@parl.ch
H: www.laurentwehrli.ch

Chemin de Tornafou 13
1823 Glion

-
-
-
-
-

Fondateur/Titulaires: Independent, 
WEYA Sàrl, Direktor/in
lic. ès lettres

f VD
RL
2015

1965

Weichelt Manuela F Oberwiler Kirchweg 17
6300 Zug

-
-
-
E: manuela.weichelt@parl.ch
H: www.weichelt.ch

Oberwiler Kirchweg 17
6300 Zug

-
-
-
-
-

Nationalrat/Nationalrätin
Master of Public Health, BLaw

d ZG
G
2019

1967

Wismer-Felder Priska F T: +41 41 930 37 78
-
-
E: priska.wismer@parl.ch
H: www.priska-wismer.ch

Stierenberg 1
6221 Rickenbach

-
-
-
-
-

Bauer/Bäuerin: Angestellt, Roland 
Wismer, Betriebsleiter/in

d LU
M-E
2019

1970
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